РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

 «12»   января 2016 г. № 1
О предоставлении  земельных  участков

в постоянное (бессрочное) пользование.
В соответствии со статьями 39.2, 39.9  Земельного Кодекса Российской Федерации,  статьи 3.1 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 23,46 Устава Тимошинского муниципального образования,  администрация Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Тимошинского сельского поселения  земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, с кадастровым номером 38:03:010103:1643, местоположением, установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовым адресом ориентира: Иркутская область, Жигаловский район, урочище «У кладбища» у д.Кайдакан для расположения  кладбища в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемом к настоящему постановлению, общей площадью 5075+/-125кв.м.;
2. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Тимошинского    сельского поселения  земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, с кадастровым номером 38:03:010101:1644, местоположением, установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовым адресом ориентира: Иркутская область, Жигаловский район, урочище «У кладбища» у с.Тимошино для расположения кладбища,  в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемом к настоящему постановлению, общей площадью 15137+/-125 кв.м.;
3.Администрации Тимошинского сельского поселения обеспечить государственную    регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участкам в соответствии с  Федеральным законом от 21.07.1997 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
      4. Данное постановление опубликовать в газете «Сельские вести».

      5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тимошинского
сельского поселения                                                   Ю.Н.Замащикова